leggersi il testo nel DlMéril, Op. cit., rag. 179, confrontandolo colla

Rappresentazione dell'Annunziazione di Feo Belcari {S.R., 1, 162) e

colia A nnunziazione recitata in Santo Spirito l' anno 1065. Nel Mistero

francese, Sant'Agostino, supposto autore del sermone, serba la

parte di Praecentor
,
quasi chiamatore o introduttore dei profeti e

delle sibille , annunzienti il futuro Redentore. Il che era già stato

notato dal Du Méril (pag. 54), che non aveva saputo spiegar il fatto,

se non supponendo che gli Agostiniani avessero una notevol parte

nella compilazione dei primitivi Misteri , senza però che nulla affor-

zasse colai supposizione. La parte di Exclamator è affidata a San-

t' Agostino anche in un Osterspiels , pubblicato dal Mone, Schau-

spiale d. Mltlelailevs: Karlsruhe, Maklot, 1846, 1, 72. — Il soggetto

dei Profeti di Cristo streitamente connesso nel domma colla Pas-

sione , è spesso insieme con questa ritratto dall'arte, come, ad esem-
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bus opportunis. * La festa pasquale celebravasi poi a questo

modo: Mora quasi nona noctis pulselur Bajonus — una

campana così nominata, appartenente alla maggior Chiesa

parmense — solemniler min aliis: ornetur altare solemnius

quam ornarì possiti et omnia luminaria ecclesiae, ut in

Nativitate , accendaidiir . Ante inchoationem matutini duo

Gnardacìiorii et duo Canlores cum pivialibus sepulcrmn Do-

mini reverenter intrant cum thiiribulis et incenso, cereis

ante sepulcri ostium duohiis posiiis. Et incensantes sepulcro

quaerunt de carpare Christi, qnod ante ìiunc actum sacrista

pervigìl inde abstulisse debuit, et in sacrano deputato reve-

renter recondidisse , et palpant linteamtna munda, quibus id

erat involuium. Quod non invenientes, revertuntur ad ostium

sepulcri, foris iamen non eunles, sed versus altare majus,

juxta quod sint nliqui clerici, dicentes: Quem quaeritis?

Qui clerici respondentes dicant: Jesum Nazarenum. Quibus

primi respondeant: Non est liic, surrexit, sicut dixit, et

caetera. Postea egrediuntur sepulcrum isti quatuor, praeviis

diciis cereis, et dicunt versus jopulum antiphonam: Surrexit

Christus, jam non moritur. Qua finita, major illoimm quatuor

ad Episcopum accedit sine lumine, et ei dicit piane: Surrexit

Dominus, et osculatur eiim. Et Episcopus dicit: Deo gratias.

Qui Episcopus alta voce deinde dicit: Te Deum laudamus,

et incensat altare dictis dupleriis ardentibus; et dum dici-

tur: Te Deum laudamus, ille qui nuntiavit domino Episcopo